Администрация муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.10.2014 года № 54
О назначении   публичных слушаний на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Протоколом комиссии по землепользованию и застройке» муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 16 октября 2014 года № 2, Градостроительным кодексам РФ, Правилами землепользования и застройки Важинского городского поселение, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  от 28   декабря  2012 года № 45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Важинское    городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» применительно  к г.п. Важины, д. Курпово, д. Купецкое, д. Ульино»:
1. Назначить проведение публичных слушаний в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  на 31 октября 2014 года.
2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал здания администрации, расположенной по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины, ул. Осташева, д.6.

3. Начало публичных слушаний – 14-00 часов 31 октября 2014 года.

4. Вопрос публичных слушаний:  возможность выдачи разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции здания магазина, расположенного по адресу: Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Важинское городское поселение, г.п. Важины, ул. Школьная, д. 6а, установленных Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

5. С документами по вопросам публичных слушаний можно ознакомиться в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», расположенной по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины, ул. Осташева, д.6  каждый понедельник-пятница с 80-30 до 17-30 (перерыв с 13-00 до 14-00).
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит опубликованию в газете «Подпорожье-Информ» и на официальном сайте Администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
И.о. главы администрации

                                   А.В. Бахвалов